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ÖNSÖZ 

Erzurum Yakutiye ilçesinde bulunan Nasip Evler-1 Kur’an Kursu, Diyanet İşleri 

Başkanlığına bağlı olarak faaliyet göstermektedir. 4-6 yaş grubuna hizmet veren bu kurslar 

sayesinde yüzlerce öğrenci yetişmekte, topluma faydalı, yararlı, sağlıklı bireyler 

kazandırılmaktadır. Bu kursların çağın şartlarına uygun hâle getirilmesi özellikle eğitim gören 

çocukların yetişmesi için önem arz etmektedir. Çoğu zaman temel ihtiyaçlar çeşitli vakıflar ve 

hayır sahipleri tarafından karşılanmasına rağmen bazen bu katkı istenilen düzeyde 

olamamaktadır. “Oyuncaklarımla Mutluyum” projesi ile bu kursta eğitim gören 4-6 yaş arası 

çocukların, ders ortamlarının daha eğlenceli hâle getirilmesi hedeflenmiştir. Bunun için oyun ve 

etkinlik alanlarında kullanılmak üzere çeşitli eğitici aynı zamanda eğlendirici oyuncaklara 

ihtiyaçları vardır. Bu proje ile eğitici-öğretici oyuncaklar tedarik edilerek çocukların bilişsel 

zekâlarına uygun ortam oluşturmaya katkı sağlanacaktır.   
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ÖZET 

Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından desteklenen 

“Oyuncaklarımla Mutluyum” projesi Erzurum ili Yakutiye ilçesinde bulunan Nasip Evler-1 Kur’an 

Kursu’nda 4-6 yaş arası eğitim gören çocuklar için düzenlenmiştir. Bu proje ile kursun 

imkânlarının daha kaliteli hâle getirilmesi ve tespit edilen eksikliklerin azami düzeyde giderilmesi 

amaçlanmıştır. Tüm dünyayı etkileyen covit-19 pandemesi nedeniyle yaklaşık 2 yıl evlerinde zor 

zamanlar geçiren çocukların kurslarına, öğretmenlerine ve arkadaşlarına kavuşmasıyla birlikte 

çok mutlu oldukları gözlemlenmiştir. Bu projede çocukların yaşadıkları bu mutluluğu artırmak, 

dersten arta kalan vakitlerini etkili hâle getirmek hedeflenmektedir. Bu doğrultuda alınacak 

çeşitli oyuncaklarla çocukların etkinlik alanları zenginleştirilecektir. 

Anahtar Kelimeler: Oyun, eğlence, oyuncak, eğitim, motivasyon. 
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MATERYAL VE YÖNTEM 

Araştırmanın Türü 

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

Proje ekibi tarafından “15 Ekim 2021”, “30 Kasım 2021” tarihleri arasında Erzurum ili, 

Yakutiye ilçesi, Nasip Evler-1 Kur’an Kursu’nda gerçekleştirilmiştir. 

Projenin Uygulanışı 

“Oyuncaklarımla Mutluyum” adlı projenin gerçekleştirilebilmesi için öncelikle Nasip 

Evler-1 Kur’an Kursu idarecileri ile bir toplantı düzenlenmiştir. Toplantı neticesinde kursta 4-6 

yaş aralığında ve aynı zamanda oyun yaşında olan çocukların ders aralarını daha eğlenceli hâle 

getirecek oyuncakların alınması kararlaştırılmıştır. Projeye ayrılan bütçe dâhilinde kursa 4-6 

yaş grubuna uygun eğitici ve öğretici oyuncaklar, kuklalar, birleştir-oyna oyuncak setleri, zekâ 

oyunları ile spor ve jimnastik malzemelerinin alınması planlanmıştır. 

Toplantıda öncelikle hangi oyuncakların alınmasının uygun olacağı görüşülmüştür. 

Karar verilen oyuncaklar için uygun fiyat araştırılması yapılmış ve bu kapsamda çeşitli eğlenceli 

materyaller satın alınmıştır. Tüm malzemeler Nasip Evler-1 Kur’an Kursu idarecilerine teslim 

edilmiştir. Öğretmenlerin kontrolünde çocuklarla birlikte etkinlik düzenlenmiştir. Etkinlik 

alanına bu projenin Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Araştırma 

Merkezi tarafından desteklendiğini ifade eden etiketler ve yazılar yapıştırılmıştır. 
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER

 

 
 
 



6 
 

 
 
 
 

 



7 
 

 



8 
 

 

 

 

 

  

 



9 
 

 

 

 

 



10 
 

SONUÇ 

“Oyuncaklarımla Mutluyum” projesi Erzurum ili, Yakutiye ilçesi, Nasip Evler-1 Kur’an 

Kursu’nda gerçekleştirilmiştir. Bu proje ile kursta 4-6 yaş grubu eğitim gören çocukların ders 

dışındaki zamanlarını daha verimli geçirmelerine yönelik kursun etkinlik alanına katkı 

sağlanması planlanmıştır. Bu proje ile özellikle 4-6 yaş aralığına uygun olacak çeşitli zekâ 

oyunları ile eğlenceli spor malzemeleri alınmıştır. Oyuncaklarına kavuşan çocukların çok mutlu 

oldukları gözlemlenmiştir. Kurs idarecileri ve öğretmenleri, Atatürk Üniversitesi tarafından 

desteklenen bu proje sayesinde öğrencilerin artık kursa gelirken daha istekli olduklarını ifade 

etmişlerdir. 

Projemizi destekleyerek Erzurum ili, Yakutiye ilçesi, Nasip Evler-1 Kur’an Kursu’nda 

eğitim gören çocukların oyun yaşında oldukları bu dönemlerine çeşitli zengin materyallerle 

katkı sağlayan Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Araştırma 

Merkezi’ne çok teşekkür ederiz. 


